2022年 11月 15日

滋賀県テニス協会

加盟団体代表者・個人会員 各位

                                      滋賀県テニス協会

  総務委員長 山森 祐輔

2023年度滋賀県テニス協会加盟団体・個人登録についてご案内

 向寒の候、加盟団体様におかれましてはますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。

日頃は本県テニス協会に格別のご理解とご尽力を頂き、厚くお礼申し上げます。

また、2022年度もコロナ禍の中での運営でしたが、ご協力大変有難うございました。

2023年度は、新型コロナとの共生を行いながらでの事業展開となりますが、何卒ご協力を改めて

よろしくお願いしたく思います。

さて標記の件について、2023 年度（2023年 3月 1日～2024年 2月 28日）の加盟登録手続（更新、

新規、休会等）を下記要項にて実施して頂きますよう、よろしくお願い致します。

なお、2023 年度の県テ協開催大会出場予定者（含クラブ対抗戦・シニアリーグ）は全て県登録が必要です。

登録漏れの無いように確認し、記入に際しては、別紙『加盟登録申込書記入要項』を参照の上、全項目を

正確にご記入下さい。尚、ジュニアだけでの登録は受け付けておりません。

【お願い】

新規登録されるクラブ（団体、個人）は、登録番号を当方にて付与しますので、必ず事前にお問い

合わせ下さい。尚、2022年度登録され、2023年度登録されない団体も、必ずその旨ご連絡下さい。

 ＊できるだけメールでの登録（エクセル資料のメール送信）をお願いします。

∴ 団体内にて、メールでの送受信が出来る方がおられましたら、連絡先はその方でも構いません。

＊登録申込書、1シ－ト目(団体情報)のジュニア、シニア判定年月日の確認、修正をお願いします。

1. 登録資格条件

協会規約に基づき、団体会員、個人会員及び滋賀県高等学校体育連盟テニス専門部、滋賀県中学校

体育連盟テニス部（以下高体連テニス部・中体連テニス部）は全て届出をお願いします。

団体会員 : 滋賀県内のテニスクラブ・同好会、各学校のテニス部で、その構成員をすべて登録下さい。

個人会員 : 滋賀県内に在住もしくは在勤・在学し、テニスを愛好する人で希望者は登録をお願いします。

高体連及び中体連は各学校に登録し、各学校の校名と顧問名を本協会への届出をお願いします。

2. 登録申込書作成

 ①別紙「記入要項」に従い、各項目を正確に記入すること。

 ②所定の届け用紙のフォーマットの変更はしないこと。

 ③電子版資料による登録 : エクセルフォーマットに、各項目に入力後ファイル名を付けて

  送信下さい。（PDFには変換しない事）。ファイル名は以下のように付けて下さい。

ファイル名:団体 No,（英数字 3桁）、チーム名（略称）、2023年度加盟登録、

例:000滋賀クラブ 2023年度加盟登録

  ④手書き・Word等の用紙による登録書 : 郵送のみ受付をします。（FAX不可）

  ⑤所定用紙の様式に沿って注意して記入する事。

   登録申込書は滋賀県テニス協会のホ－ムペ－ジよりダウンロ－ドをお願いします。

http://shigatennis.sakura.ne.jp

3. 申込期限 : 2023年 1月 31日（月）迄に必着厳守の事。

4. 送付先

      （メ-ル）soumu@shigatennis.sakura.ne.jp   総務委員会充て

      （件名） 登録団体名 No,（英数字 3桁）、チーム名（略称）、2023年度加盟登録、

           例:000滋賀クラブ 2023年度加盟登録

            （郵便） 〒525-0027 草津市野村 5-16-7

                     滋賀県テニス協会 津森 克彦 （宛）

5.加盟登録費は次の通りとする。

1）団体会員 :  構成員      1～9名 12.000円    10～19名 22.000円

                 20～49名  34.000円    50名以上 46.000円

                           (但し､18歳以下のジュニアは構成員にカウントしなくてもよい。）

2）個人会員（18歳以下ジュニア会員不可） : 3.000円

3) 高体連テニス部 : 12.000 円（中体連テニス部は当面免除）

6.登録費の納入 登録費は必ず下記銀行の指定口座への振込みをお願いします。（個人名での振込禁止）

              （振込み依頼者は必ず所属団体クラブ番号とクラブ名（例：123 ビワコクラブ）を記入）

               申込時には、参加料振込の受領書(PDFまたは JPG）を添付又は同封して下さい。

                 滋賀銀行 石山支店 普通預金 店番 130 口座番号 270889

                 名 義：滋賀県テニス協会 山本 弘(ヤマモト ヒロム）

                （住 所 : 大津市田辺町 2-85 TEL:077-534-1208）

7.登録後の追加、訂正の手続き

               ＊(同一年度での削除しての追加入替は認めませんので、その点ご留意ください。）

               追加の場合は、加盟登録用紙の最末欄に赤字で記入し、変更・訂正等はその箇所を

               赤字で正しく記載してメールアドレス宛に送付下さい。

               郵送の場合には、二重線で抹消・訂正し、送付して下さい。(FAXでの受付不可）

8.その他(お願いと注意事項）

  1）二重登録は禁止（複数団体からの登録は禁止です。検出された場合には１つに絞らせて戴きます。）

 2）加盟登録申込書の記載に不備な点があれば、再提出を依頼する場合がありますので、必ず正確に

  全項目を記入してください。

 3）登録期日が遅れた場合は、県選手権大会要項等の資料の発送が出来ない場合があります事を、

予めご承知置き下さい。

 4）クラブ対抗戦への参加者在籍チームは、チーム代表者と確認し、記入洩れの無い様にお願いします。

   尚、不明な点の問い合せ先は下記までお願いします。

   TEL:080-6165-5923 津森 克彦 迄

   メ－ルアドレス: soumu@shigatennis.sakura.ne.jp (総務委員会）

                                        以 上

mailto:soumu@shigatennis.sakura.ne.jp
mailto:メ－ルアドレス:soumu@shigatennis.sakura.ne.jp
mailto:メ－ルアドレス:soumu@shigatennis.sakura.ne.jp